
W i dzi my to do pie ro wte dy, gdy bar dzo do brze wy ko na my po -
sta wio ne nam za da nie. Kie dyś na sta wia li śmy się na suk ces –
nikt nie my ślał, co bę dzie, jak pój dzie coś nie tak, jak się nie

uda. Oczy wi ście po raż ki w pra cy po li cjan ta cza sem się zda rza ją, bo
my lić się jest rze czą ludz ką. Prze cież nie je ste śmy ro bo ta mi. Ale co
bę dzie, gdy ktoś przy pła ci to swo im zdro wiem al bo, co gor sza, ży ciem?

NIE USTAN NA PRA CA NAD SO BĄ
Pra cu je my nad tym, by cią gle być lep szy mi. Bar dzo du żo po tra fi my
i wie my, ale co bę dzie, gdy tra fi my na ko goś rów nie do bre go lub lep -
sze go od nas? Każ da sy tu acja jest in na i czę sto trze ba po dej mo wać
bar dzo trud ne de cy zje. Oczy wi ście są or kie stra i me da le, gdy je ste -
śmy bo ha te ra mi; gdy or kie stra gra in ną me lo dię, na tre ning jest już
za póź no.

Gdy zo sta li śmy za sko cze ni, pró bu je my na wią zać kon takt – naj le -
piej opusz cza jąc to miej sce (ro biąc od skok). Przy stę pu je my do kontr -
ata ku, by po zbyć się za gro że nia. Uza leż nio ne jest to oczy wi ście
od na szych sił i środ ków. Gdy je ste śmy już pra wie bez piecz ni, w tzw.
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Nasze zachowanie w sytuacjach niecodziennych 
czy ekstremalnych w znacznej mierze zależy
od wcześniejszego przygotowania i ciężkiej pracy.
Ciągły trening w powtarzających się sekwencjach
przynosi rezultaty prowadzące często do klasy
mistrzowskiej.

Trening symulacyjny
1

2

Atak na grupę policjantów wykonujących zadania operacyjne

stre fie względ nie bez piecz nej, spraw dza my stan po szko do wa nych
po przez szyb kie ba da nie ura zo we. Je śli i tu taj ktoś nas za ska ku je,
wra ca my do od sko ku i kontr ata ku.

Waż niej sze jest dla nas na sze ży cie. Dla te go prze ry wa my czyn no -
ści zwią za ne z pierw szą po mo cą i wal czy my, by nie zwięk szyć licz by
ran nych. �

ALEK SAN DRA WI CIK
konsultacje taktyczno-medyczne 
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Odskok z miejsca zagrożenia
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